
Paraguaçu Paulista-SP, 12 de, julho de 2021. 

Prefeiturá Municipal da Estância Turística de Paragdagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93 
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS 

Avenida Siqueira Campos, n°1.430, Praga Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061 
Fone: (18)3361-9100  _E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br  

Estância Turística de Paraguagu Paulista - SP 

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista 
Estado de  Sao  Paulo 

A Sua Excelência o Senhor.  
José Róberto Baptista Júnior 
Presidente da Câmara Municipal 
Rua  Guerin°  Mateus, 205, Jardim Paulista 
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP 

Assunto: Requerimento n° 203/2021-SO,  de autoria do Vereador Ricardo Rio 
Menezes Villarino. 

Senhor Presidente: 

" Em atenção ao requerimento supracitado, que solicité informações 
referentes a locação das tendas em formato de pirâmide, que foram instaladas no  
campus  das Faculdades  Gammon  de Ensino, para realizar a vacinação contra 
Covid-19, em nosso município, de acordo com o Departamento Municipal de Saúde, 
informamos o segante: 

a) Em 20 de março de 2021; 

b) Segue cópia do Registro de Responsabilidade Técnica -- RRT e o 
recibo emitido pela Arquiteta Responsável; 

c) 'Segue cópia do processo de contratação das tendas. 

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos 
de alta estima e distinta consideração. 

Atencio amente. 
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Conselho de Arquitetura /R p e Urbanismo do Brasil 

Registro de Responsabilidade Técnica - RRT  

RRT SIMPLES 
SI10778708R01 

1:1 	-• 
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Verificar Autenticidade 

1. RESPONSÁVEL TÉCNICO 

1.1 Arquiteto(a) e Urbanista  

Nome Civil/Social: LETICIA KOMAI ANDRADE 

Data de Registro: 16/03/2021 

2. DETALHES DO RRT 

CPF: 434.653.878-99 	Tel: (18)96967647 
_  

Registro Nacional:  0002772957 E-mail: KOMALARQUITETURA@HOTMAILCOM  

N° do RRT: S110778708R01CT001 

Data de Cadastro: 25/05/2021 

Modalidade: RRT SIMPLES 

Data de Registro: 25/05/2021 

2.1 Valor do RRT 

Forma de Registro: RETIFICADOR 

Tipologia: 
Hospitalar 

Forma de Participação: INDIVIDUAL 

DOCUMENTO ISENTO DE PAGAMENTO 

3.DADOS DO CONTRATO 

3.1 Contrato 000005 

do RRT: /S11077870BRO1CT001 CPF/CNPJ: 40.966.834/0001-70 N° Contrato: 000005 

Contratante:  DAVE  WILLIAN LIMA Valor de Contrato: R$ 0,01 	Data de Celebração: 
15/03/2021 

Data de Inicio: 24/05/2021 

Previsão de Término: 
30/06/2021 

3.1.1 Dados da Obra/Serviço Técnico 

CEP: 19700059 	 N°: 716 

Logradouro: JAYME MONTEIRO - DE 392 AO FIM - LADO PAR 	 Complemento: FACULDADE  GAMMON  

Bairro: CENTRO 	 Cidade: PARAGUAÇU PAULISTA 

UF: SP 	 Longitude: 

3.1.2 Descrição da Obra/Serviço Técnico 

Latitude: 

A presente RRTrefere-se a duas tendas acopladas sobre estrutura metálica, com cobertura piramidal em lona sintética 
com dimensão de 8,00mx8,00m totalizando em 64,00m? cada tenda. 0 pé direito possui altura de 2,50m totalizando 4,50m 
ao piso a cumeeira. A estrutura possui calha em todo sua extensão lateral. 0 responsavel tec-nico se responsabiliza pela 

supervisão da montagem e desmontagem em segurança da estrutura metálica: Qualquer responsabilidade além dessa fica 
a cargo do proprietário contratar outro profissional para se responsabilizar. 

3.1.3 peclaracão de Acessibilidade 

Declaro o atendimento as reOras de acessibilidade previstas em legislação e em normas técnicas pertinentes para as - 
edificações abertas ao público, de uso público ou privativas de uso coletivo conforme § 1° do  art.  56 da Lei n° 13146, de 06 
de julho de 2015: 

3.1.4 Dados da Atividade Técnica 

Quantidade: 64 

Unidade: m2  
Grupo: EXECUÇÃO 

Atividade : 2.2- SISTEMAS CONSTRUTIVOS E ESTRUTURAIS -> 2.2.4 - Execução de estrutura metálica 

www.caubr.gov.br  
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Quantidade: 64 

Unidade: m,  

Grupo: EXECUÇÃO 

Atividade: 2.1 - ARQUITETURA DAS EDIFICACOES -> 2.1.3 - Execução de edifício efémero ou instalações 
efêmeras 

4. RRT VINCULADO POR FORMA DE REGISTRO 

www.caubr.gov.br  Página 2/2 

AtI/BR• e  
Conselho de Arquitetura 

Brasil 

Registro de Responsabilidade Técnica- RRT 

4.1.1 RRT's Vinculados 

Número do RRT 	 Forma de Registro Contratante 	Data de Registro Data de Pagamento 

N2  do RRT: S110778708R01CT001 INICIAL 	 DAVE  WILLIAN LIMA 25/05/2021 	24/05/2021  

Ng  do RRT: S110778708R01CT001 RETIFICADOR 	DAVE  WILLIAN LIMA 25/05/2021 

5. DECLARAÇÃO DE VERACIDADE 

Declaro para os devidos fins de direitos e obrigações, sob as penas previstas na legislação vigente, que as informações 
cadastradas neste RRT são verdadeiras e de minha responsabilidade técnica e civil. 

6. ASSINATURA ELETRÔNICA  

Documento assinado eletronicamente por meio do SICCAU do arquiteto(a) e urbanista LETICIA KOMAI ANDRADE, registro 
CAU n° 0002772957, na data e, hora: 25/05/2021 14:24:22, com o uso de  login  e de senha. A autenticidade deste RRT 

pode ser verificada em: https://siccawcaubr.gov.br/app/view/sight/externo?form=Servicos,  ouvia QRCode. 

A autenticidade deste RRT pode ser verificada em: https://siccau.caubr.gov.br/app/vieVv/sight/externo7form=Servicos,  ou via QRCode. Documento Impresso em: 

25/05/2021 às 14:24:30 por siccau, ip 10.128.0.1. 

RRT SIMPLES 
SI10778708R01 

.3-'1•L‘,:-  • 
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Verificar Autenticidade 
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Via SKLMPOCHEEEIOMYZ 

001.7,144.11 CNN  

SECRETARIA DA SEGUAANCA PÚBLICA 

poLicik civil, DO ESTADO pg.  SAO  PAULO - 

. - . Dependência.,:- DELEGACIA. ELETRONICA 	 FOLHA :1 
Boletim No .f 1049611/2021 	INICIADO 14/06/2021 18 20e EMITIDO 15/06/2021 01 46. 

RUA DIOGO RODRIGUES MARQUES, 670 	CENTRO —  CEP: 19700-000 
PARAGUACU PAULISTA - SP 
Via - pública - - Via pública, 
01 D.P. - PARAGUACU  PTA.  

10/06/2021 
14/.06/2021 
14/06/2021 
Não 

às 09:00 
As 18:20 
As 18f20 

, 
horas 
horas 
horas 

o 

C 

-cs 

,c) 

Endereço da deIegacia' pOLICIA CIVIL, 	-CENTRO-S.PAULO-SP' 

Documento assinado digitamente por: 
MATEUS MACIEL CESAR SILVA, Delegado de Policia, em 15-0'6-2021 01:46 

/ 	. 
Boletim de Ocorrência de Autoria Des'oOnhecid4. 

Natureza (s) 
/Especie: Titulo 	Patrimônio  (arts:.  15,5 4 185).  
Natureza: -Furto  (art.  155) 	". 
Objeto Materialda Conduta Criminosa: OUTROS 
-Consumado 

Local:  

Tipo de local: 
Circunscrição: 

Ocorrência:-
Çomunicagdo:-. 
Elaboração:.  
Flagrante 

Empresa I 	 - Razdo sociaL:' DAVE:WILLIAM LIMA 46587767826 
_CNPJ: 4-0,-966,834/00.01-70 7 Insc. Estadual: 501,20952118.  
Telefone:(18)9972:47707Vivo - Endereço: RU4 MARIA PAULA GAMBIER COSTA, 716. 

' CENTRO ,CEP: 19700-021 - PARAGUAQU PAULISTA - SP. 
Representante i  DAVE WILLIAM  LIMA - Cargo: pROPRIETARIO 7, 

Vitkma: 
-  DAVE WILLIAM  LIMA Não presente ao plantão - RG: '551206677Sp 
Exibiu o RG 	 Não - Pai: FABIANO MfGUEL DE LIMA 
Mãe FABIANA LUISA DOS SANTOS FUGGI - Natural de:PARAGUAÇU PAULISTA 
Sexo Masculino '--Nascimento.: 26/03/2001 20anos.- Estado civil: Ignorado 

-_Profissão : PUBLICITARICHAL-,  CPF:4658.7767826  
E-mail:  tAVEWLIMA@HOTMAIL.COM  - Advogado Presente no Plantão.: Não 
Cutis: Ignorada 7 Endereço Residencial RUA MARIA PAULA GAMBIER COSTA, 
CENTRO CEP: 19700-021 - PARAGUAQU PAULISTA - SP 
Endereço COmercial: - RUAMARIA PAULA GAMBIER_COSTA,716 -- CENTRO 

CEP:.  19.700-021 ,- PARAGUAQU'PAULISTA 	SP 	Telefones : (18)99724.-7707 

'-(Recado) 	Ramal: FABIA, (19)99737-3161 - Outros (Celular) _ 

Objetos 	•(SUBTRAIDO) 
--  Tipp:  Minerais/produtos/derivados 'reino 	 Subtipo: Ferro 	Qtde: 

Unidade..: Unidade - Observações HASTE DE FERRO 
Pessoa relacionada:  DAVE WILLIAM  LIMA - 

716 

0 

Histórico:' 8 
DESCRIÇÃO:,OCORRENCIA CIDADÃO: ,RELATO, PARA OS . FINS DE TRESERVAQAO:DE DIREITO, QUE:A7,' 

	

.; 	 /73 EMPRESA  DAVE WILLIAM  LIMA INSCRITA SOB CNPJ 40.966:.834/0001-70,DZ,MINHA 
PROPRIEDADE, DISPONIBILIZA'PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE TÃRAGUAQU PAULISTA, VIA 
,LOCAÇÃO, "PARA VACINAÇÃO CONTRA COVID 19, DUAS TENDAS PIRAMIDAIS INSTALADAS NO 

' ENDEREÇO CITADO DESDE -0 DIA 20/03/2021.... (OBSERVE-SE QUE AS TENDAS NÃO E'sTAo SENDO 7  

	

- - DELEGACIA ELETRONICA- 	 www.PolidiaciviI.spjgoV:br 





SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA 

POLICIA CIVIL po ESTADO ÚE  SAO  PAULO 

HDependência: DELEGACIA ELETRÔNICA 	 FOLHA:2 
Boletim No. 1049611/2021 	INICIADO:14/06/2021 18-:20e-EMITIDO15/:06/2021,01t4-6- 

SKLMPOCBEEEIOMYZ1 

DELEGACIA ELETRONICA 

Endereço da delegacia -: POLICIA CIVIL.; 1 - CENTRO-&.PAULp-SP : 	- 

Documento assinado digitamente por: , 
MATEUS MACIEL CESAR SILVA Delegado de Policia, em 15-06-2021 01:46 

, 

Solução APRECIAÇÃO DO DELEGADO TITULAR 

UTILIZADAS  DES-DE- 22/0542021 ATÉ O DIA'DE HOJE 14/06/20-21)-... 	FATO-DEaTR'BOLETIM 
QUE kolDIA, 10/06/2021 (DIA QUE  NAP.  HAVIA PREVISÃO E NÃO FOI UTILIZADA) FOMOS _ 

. SURPREENDIDOS PELA DESMONTAGEM PARCIAL DE bMA.DAS:TENDASPOR CONTA DE SOBRECARGA DA, 
CHUVA QUECAIU ENTRE O DIA 9 ,E10 DE JUNHO' DE 2021 AO VERIFICAR O MOTIVO DO, 	- 
OCORRIDO, ,EPI OBSERVADO QUE UMA DAS HASTES-DEMETAL QUE SUSTENTAA LONA HAVIA SIDO.  
FURTADA, MOTIVO QUAL PROVAVELMENTE PODE TER .DESENCADEADO DECLINIO PARCIAL 6'2A. 
ESTRUTURA INFORMO AINDA QUE AS TENDAS POSSUEM  ART  :(1\1°  DO RRT1'SI.1077708R01CT001) g: 
TODAS AS SUAS ESTRUTURAS  SAO  FREQUENTEMENTE VERIFICADAS INCLUSIVE ANTES DE SUA ,L6 

UTILIZAÇÃO. IMPORTANTE SALIENTAR QUE HA UMA DISPUTA POLiTICA EM TORNO DOS SERVIÇOS g 
'PRESTADOS PELA MINHA EMPRESA RARA -A PREFEITURA LOCAL-, CONFORME INUMEROS-DOCUMENTOS,,,6 
QUE CASO FOREM SOLICITADOS, ESTARAO DISPONIVEIS 5 
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PAULO SERGIO ba CARVALHO 
ESCRIVÃO DE POLÍCIA 

MATEUS" MACIEL CÉSAR 

'DELEGADO DE POLICIA 

SILVA: 
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s'At.po ATUAL IALOR:DesT. g, enppslilg,) 
, 	• 

0500,00 . • 	31.765,00 

Danl. Rob.iirloyle(pifpci 
. 	OEPTO Di otomiNisTii4v..Ade_iid4NOAs,., 

CHEQUE: VALOR' 
, 	• 

RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE OESTE ki9Et!H-19, 

' 	EMPENHADOATEAIDATA 

QUEIrtAll FORNECER A  Wyk  PREFEITURA o ACIMA ESPECIFICADO. 

A): EYJOE-SE NOTA FICAL (VENDA A COMERCIANTE) 	- 
13) - AS NOTAS ER.A0 ACEITAS DE ACOROO  CON  A ORDEN  OE  COMFRA 

C. A PREFEITURA -NÁO st RiSPONSA811.12A  RJR  POR4CIM&TO10.1.11AIRESPECTIVA ORDEM.- 

óbobb-6/21;:: 
• • 

,SOLICITAÇAO: ,, • , 
• 

. _ 
40:966.634/0001-70 

6RA-60:k6 P.AU(IST‘  
NcipAE::• 	DAVE WILLIAM LIMA 46587:767826 

ENDEAS.00: R MARIA PAULA.GAM13,1Eji  

FIONA 457 

„ 
.' 0o32f21 

•: 	 • 	• 

NOTA0E6MPENHO-N° 2438. n 

ucirAoAo: DISPENSA 

_ 
P.M; EST. TURIST. DE'PARAGUA  
AVENIDA SIQUEIRA  CAMPÓS, 1430 . 	2 	 , 
44547305/0001433 

..s 'NOTA DE EMPENHO 
, 	 - 

DATA:-•'''''23/03/2021 

CONTA CORRENTE- 	212 

DEscwoÃO100:MATERIALEJ0U SERVIÇO_ 

,614959A-.8  . 
VALOR :TOTAL ' .• 

0001 

DISPENSA:N°:3,2/2021.. COCAÇA.01)E 42.TEND,AS;MOINDO 8x8fint,  PARA-AS  PROXIMAS.',,, _  
CAMPÀNHAS"Og:VACINAÇÃo CONTRA  NOVO  CORONA VIRUS, NA  POPULAÇÃO  pp Npsç:/: 
MUNICIPIO EM DIRIVE:7HRU. 	• 	"" 	. • • " : • 	' 	• 	' 	." :..* r,  
TEMElp'ESTI$1.4150.03  MESES ,  , 

- 	 , 
Local de  entrega  pa Paula Gambier CO.4 

10,500;00 

• 
esconto 

onte Recurs= 05 TRANSFERaNCIAS E CONVÉN • Codigo Aplicagao: 303 001 ,SOMA 

CLAssiFlog.A0 DA pg‘pOkEmpENHADA 

•,POOFgrtY,±.§6..4.P.:M.91 M172 
FuNOii MUNICIPAL DE s4\1:10E 	 . 
MAi9y.T:ENQ40`e0tilSai:VAgAci D BENS IMÕVEIS 

ikçi5es. De iplOimiDLDoiA tteml.TROLE De DOEtiAnS .-. 

10.500,00 

02 
02,, iq . 

33903916 
10.i05.66262033:ocib0 

deeriii143 qUinhentos reels 

. 	. 
• . , 

EMPENHO AUTORIZADO EM 	23/03/2021 
. 	, 

• 





PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TyRISTICA DE PARAGUAÇU  PTA.  
AVENIDA SIQUEIRA qmiipos, 1430 	• 	 •  
CNN!:  44.547.305/0001-931  

Pedido de Empenho :  

00810/21 23/0*2.02.1. 	 -:'Th'alés Vicente da Si 

Poder 	PREFEITURA MUNICIPAL. v 	• 
ÓrgAo 	DEPARTAMENTO DE SACiDE-..".  

Unidade /Setor : ALMMARI FADO SAUDE . 	. 
Cond. Pagamento * 05  dies;  conforme ateste' pelo depattamento responsável • 

• _ 
nCentro.ds Custo 	MANUT: VIGILÂNCIA 

	

ww - - - 77,777777777777"'"""7  ------- -- 77 --- — 7  --- -- . 	• 7-7  
Fiala  457 	• 	. ' 	Valor 10.500,00 	 • 	- 
021001 	 FUNDO MUNICIPAL DESAUDE -.DESA ' • - 
3.3.90.39.16 	 MANUTENÇÃO ,E CONSERVAÇAD,DE BENt. IMÓVEIS 

10.305.9020.2033.0000 ,, •AgoE DE EPIDEMIOLOGIAE DONTROLEDEDDENCASI= 
-------------- 	 ------- _ 
Observação 	• " • , 	

V

• 
	VV 	

* 	. • - '1.- •-•.. 	:••., 	 V • 	
Vf 	

V . 
	- . ',., • , .- 	, 	, 

" DISPENSA N..32/2021-  - LOCAÇÃO DE42 TENDAS MEDINDO 13)46mt; PARA i86 PROXIMASÇAMPANHAS DE VACINAÇÃO CONTA 
• 'NOVO  CORONA VIRUS;  NA POPULAÇÃO po NOSSO MUNICIPIO, EM  DRIVE  THRU. • 	,. ,- ' 	- . ' 	' 	• 	• 

. 
 

Solicitação 86/21 ;., Reserve 359/21 . - : ., . '',:. .., ,, ', • 	' 	 - 	- 
Local de entrega. Rua Paula  Gambler  Costa .  Ise-  819';•- :: 
DEP. DE SAODE • .- ,._. .,..;r --:-A;•:',-. . 	' 	.. 	 ,  
COI?:  1/4tibEs.F.Y20.1000p000 	 .. 	

... 
. • 	- 	 _. • 

Fornecedor  DAVE  WILUAM LIMA 46587767826  

email: DAVEWLIMAAHOTMAIL.COM   
Vi ..... .. . 	 . . . . 	 - 	- 	 .......... 

Cod Prod 	_ DiSq, 	• 	. 	' : 	 • • • 	Marca 	Unid 	Quarit 	T$-tjnit Cen-tr-o-d-e-C-ust-o • 	• 	• 	 Val-or 
... . .. . 	 .... .. ........... .. .. ...... 

. 015.001.015: 1•CACACYDETIRAMIDES"..8:X:e. • 	 • • 	.• 	 42 • - 250 00" IVIANUT.  VIGILÂNCIA  EACSAUDE 	19.500,00 
U CUSS 	mm 555 5 55 CUSEUC ... res4am=miAsse===.eisisinsisuisiis=szio .  Iam.  "F=mmillSON,Ftalii,mr.#Iii*,m10iissUme,==xes.willm 

Total  

".".." www w"aSwwwWW 0,0  www mow.......”..wilimasmsmnommonnurinstatur 
_Pedido 	Data .Ernissito 	Nt'Sblicitargu? , 	Res0Onsaliel  DIgItador 

--- --- --- --------- 7 777  ---------- 

............ - 	— — — --- 

........... ----- 	................. .................. 

Endereço : -R MARIA PAULA GAMBIER' , 	• 	.• 	 _ 

. 	 . 	 , COD* - 26263 	 -  
GCG:.  40.966.834/0001-70 -: 

' PARAGUACU PAULISTA. 
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, Fomecedór: 

Elaine Cristina Estela 
RESPONSÁVEL 

ANTONIO TAKASHI SASADA •  
PREFEITO  MUNICIPAL - 

DIRETOR DO. DEPARTAMENTO. . 	• 	• „, • 

' 

Or 

'PREFEITURAAWOCIPACOA ESTANCIA TORISTICA DE PARAGUAÇU  PTA 	
Data da Emissão 
22103/2021 10;67:35 

AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 1430 CENTRO PARAGyAÇU PAULISTA CEP 19700-000, 
,• 	. 	. , • 

Fone. (18) 3361.910O 	CNPJ 4450305/00,01-93 	Email  •-• ntigeparaquacu.sp.qov.br 	
N° Solicitação 

, 00867/21 

Responsável: Elaine Cristina Estela 

,PREFEITURA MUNICIPAL 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE 

ALMOXAR1FADO - SAUDE 	, 

.635 MANUT. VIGILÂNCIA EM SM./DE/ 

Recurso:- 05- TRANSFERENCIAS E CONVENTOS FEDERAIS-VINCULADO 	 COd Apli0000: 

Observagab 	- 
• LocAcAo DE 42 TENDAS MEDINDO 8x8mt, PARA AS PROX1MAS CAMPANHAS DE VACINAÇÃO CONTRA Npvo  CORONA VIRUS,  NA 

POPULAÇÃO DO NOSSO MUNICIe10. EM  DRIVE  THRU. 
RUA MARIA PAULA GAMBIER COSTA 819 

Poder 

Õroão 
AImoxarifado: 

ntro de Custo 

Flcha:457 

Corres '  
Tatian(do 

•ntoi vurres 

• Dire de 
Planeiamento 

• .•Unide'de 

• TOtal PreyistO 

,00:. 

Solicitação  de' Materials 4 Servigos Page 1 of 1  

Item C6d. Produto Descii06 do F'rodutó , 	• 

1 018.007.015 !-OCAPAO DE PIRAIt4IDES 

Qtde 	C  Custo 	Vir  Unit;  Vir  Tot. Prey. . 

835 - • 	000 	0,00 • 
• • 	- 



_ 

e 



• 

. 	, 
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAÇU  PTA.  
AVENIDA  SIQUEIRA,CAMPOS, 1430 

CNN! : 44.547.305/000,1-93 
• 

, 	. 
Produto/Serviço 	 ." QTD- 

• '" 	' 	f 	. 	, 

PrO.Unitirfo '• • s ' 	tad-  , 	Preço  ,' 	. rt.UnitArki 	row Tote! - 	, ' 	Prc.Unitstrio• 	Preço  , 	, 	. 	, 	,,.. , 
Vencedor(es) • • .. 

", " Proponente _26263 	- 
Protiiiiente_26325 ",. -. 

, 	 1 

.. 'Pr9P6Oentf.-.1::.*:- 
F'roponente....,  26326 

I 	 . 	• 	. 	. 	, 	.. 	. 

.,.•  Proponente  22643 , 
". Proponente:26327 

, .. 	. 	. 	 , 

015.007.015 LOCA9Ap OE PikAMIDES 8 X B. 	 , • 4 - 	:, 250:00 	10.500;00 
limit:1;0o.. . 	42.000;00 

,' '' 	260,00 :::, ; 	10:320;00 
' 810,00 . 	'• ' 34:020.00 

.... 	sep,op.. 	x.,-:•:.11.000,00 
- . - 	700,00- 	. 	-.9.400,69 

 , 	26263 	16:500,00... 

:DAVE WiLLIAM 04A 165.977S7826 	. 
EBAS7IA0 COAX COSTA 1 .37300681.2 ,7 • '  

CAROS AUGUSTO  DE 1110 .314.990.w6 . 
ROYA DOS  SANTOS  08776204820t3:•• 

• CLAUDEMIR BARB-OSA414 
Rocco PRODUCOES ARWSTICAS E qUt.TURAIS 1.7DA 

• . 	. 	• 	•• 

26263 46.966.834/0001-70 • 
24861 35602 35210001-00 
22643 14.074.045/0001-15 
26325, 33.719.416/0001=13 , 
26326 46.053.675/0001-37 . 
26327 11A11.242/0001-64 



• 

• 



GntiOr- OR'ÇAMENTD POCA9ÃO DE TENDA PIRÂMIDE 

• 
compra direfa <compradireta.eparaguacu@gmail.com> , 	 , 

ORVMENTÓ'pti...odAg'ivi'Dt TENDA PIRAMIDE 
1 mensagem 

• compra direti <compradireta.eparaguacu@gmall,com> .• 
Para: tendasmarilia@bol.cOm.br 	 • - 

Bom dla; solicito orçamento.Oara 
:•, % 

- 42 locação de  tends  tipo piramide medindo 8x8M para  Senn  instaladas conforme SOliCitação do rhuniCIplo na 
campanha de vacinação contra o.C&vid 19; ", • 

• 
Incluir todas as despesas, exemplo Transportes, montagem, desmontagem,  etc

• 	

:.. 

Grata. 	 •-• 

Att. Vivlanne 
Depto de COmpra.lr 

• 

Prefeitura Municipal de Paraguagu Pta:  
(18)3391-9119 • 

23 de rnarço de 2021 11:45 

234031202i 

• • 

Attps://mall.gppgIe,coiri/ritaIII.  u/0?ik‘r-000elid4f062goi.leyit iinicli=all&permtqld=th.read7-alpAt714.9?07:19§P.C.P.W8-14mPFInstl-a543Ar-69q3.  —• 111  

• 



• X 



23/03/k21 • Gniti.11- CiRÇAMOiTO.P#.0*ii0 DE TEhl*FI*4100 SO • 

cornpra.,álteta-ctiii*Oidfreta.'.'eelita.giliCieginalfxom> . 

„ 
ORÇAMENTO pfLotAçÃo DE TENDA .PIRÂMIDE 8x8 

niensagem 

compra direta <coMpradiretamparaguacu@gmail.com> 
Para: noyaeyentos@grnall.bom , ' 	• 	-• . 

Bom dia, Solitito•Orgamento para: 

-42 idcaçâo de  tenths  tipo plrimide medindo 8x8M•para serem instaladas-conforrne solicitação do município na .-
campanha de vacinação contra dCovici,19. 

Incluir no preço todawas.despesas, exemplo; Transporte, montagem a desmontagern, etc 

Att. Vivlanne  
Dept°.  de Compras 
Prefeitura Municipal de Paragilagu Pta.. 
(18)3361-9119 

23 de março de 2021 1136 ' 

http0g/mailiii9gle.Conyiiiali/u/OTIk=d30bd3f068Miiik=i4seawtmail&pwrnOild=thread.:8%*7.80158ppo2Oool7539iisirtiOnsg-a%3Ar54372.:: ill 



• 

• 

- I 	• 



rnail 
. 	' 

compra direta <compraclirata.eparagoac4gmaill.com> • 

23/p/krg 	 èrnal - ORÇAMENTO P/LOCAÇÃO DE TENDA PIRÂMIDE 8x8 , 

ORÇAMENTO, piLocAçÂo'Og TENDA F'IRAMIDE 

' • c9mpra direta <Compradlieta.eparagyacu@gmail.com> 
' Para: carlinhOstendas@hoiniall..Corn ' •  

Born 	sohcitoorçamento para mento 

'.'23 de março de 2021 11:23 • 

-42 locação de tenda tipo pirarnide, medindo 8c.,8M,para serem Instaladas conforme solicit:430o do MUnicipip na 
campanha de vacinação contra o COvid 19• 	 • 	• 

Incluir no preço todas as despesas, exemplo: Transporte, Montagem; desmontagem,  etc...  

Grata. 

, Att. Viviann'e 
• Dept°. de  Compras'  

,Prefettura Municipal de Paraguay Fla'. 
(18)33614119 	• 

hftns://maII:accali.coin/mallfu/0?ik=d3Qe031064vieW=6t&s6Ochalpermrilsa :Fl 	ldnI ael - o3Ar814665161303b452614831mpl=msg-a%3Ar81489.... 
• . 	 - - • 	 . 	

1/1 





Compras Ppraguagp-?aullitti 'cOmPras..sparagqacu@gmall.,Com> 

Orçamento pflocação de lenda piramide 8x8 
1 mensagem 

Compras Paraguagu'Pau0sta <compras.epafaguacu@grnail.cOm> 
BCc: Fabiano Lima <fabiano Iiina@msn.com> miolo eventos@hotmall.com  _ 	 _ 

•  

23 dernargo.de 2021 As 11:12  

Born  dia, solicito orgamento Para: 

42 locação de tenda tipo -piramide medindo 8x8M para serem insialadas.conforMe•solicitag8o do rnuniciplo 
na campanha de vacinação contrao cOvid. ' 	 • , 	' 	' 	" 

incluir no  brew  todas as deOesas,.exemplp 7  transporté, montagem, desmontagem  etc  

obrigado 

Arnaldo  
Prefeitura Municipal de Paraguagu Pta . 
depto de compras . • 	 , 
18 3361-9102 

Ginail -,br9anientO piloeagtio de tenda pirimide 8x8 	 https;//maitgoogle.com/mailiugrik----Id35883ec2&view-Tpt&sea  

I of 1 	 • 	 • 23/03/2021 11:14 
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7'13AUE WIlilAM'Liwut 46587767826 
CNPJ 40966.834/0001140 

; RUA MARIA PAULA GAMBIER, 716 
CENTRO T,PIWAGUKU PAK1STA - SP 

davewllm4thotmall com 
• ' 

 

CirD1WilINICÃOAO 

 

ORÇAMENTO PARA LoptgAco DE TENDAS 
	 •, . 

, 	. 

:::.:..pEkFFitruRA-.MONICIPA-.i.::D....pRi-.uAçu:.pAuj_isTA.  

..liPENTIFicAve::. 	C0.14RTUR),A...t.ENPA PIRAMIDAL....' ...,:. 

.1-Aiit§lAik4,11.71P; ..., , . 	 •.... 

 

8X8 METROS . . . . 

• Q4.,..0.A10.110.Pg:' : ..... 	 LOCAÇÕES::.4 ...   

liALOPEMITAR 10:- 	!;3..i.(.);00-.... , 

... VALQII.T#TAL,C- :''.." 	 . $1i0:00-40...':': . 
. 	. 	, . 

.. FORK01.1;T. PAGAWilENTOi AVISTA 
• 

• • 	 . 	• 	 • 
- PARAGUAÇU, PAULISTA, 23 DE MARÇO DE O21 

•' 	-',• • 	""' 	• ..` 

. itiAliketiNG•iii6ITAL.•dEsTA0.DeTRAogácimfox.RifcisGRAFiço.c000sic.4 •:; 	:••-• • • 	•... 	" 	-•• - •••• 
ViSuAL• B,R;NDEs ••• 

25/2.p.21 



•••. 

I • 

• 



- Cionpr#s_P-ariguaçu Paulista <compras  mail.com> 

„ 	• 
dave lima <da‘iew,limaghotmailcOm> 	 23 de Março de 2021 as 16:09 
Pani."Ccinvrai.aparagiiacutgMai.1„ tom" <compras.eparaguacu@gmail.com 	

. 
. 	• • • 	• 

Gmail - C '  (AREN'T°  DE LOCAÇÃO 42 TENDAS 	 " 	 cOrp(,maWs./07i1C=185883cc28cview--/2qcses 
- 

ORÇAMENTO DE LOCAÇÃO 42. TENDAS 
mensagem 	 ' 



• 



A / C =bá  PREFEITURA  DE PARAGU pu PTA .  

LOCAÂO DE ESTRUTURAS ' 

TENDAS, PALCO E GRADIL 

RUA  SAO  PAULO, 1.148- VILA 6UAGP - RANCHARIA-SP 
CEP 19600-000 , gq191 99716-2380 , 
SEBASTIÃO OLOAK COSTA 01 35602252/000100 , • . 

ORÇAMENTO 

• •
5:1,,,JOktglac.11,1617 
, 40"  ..4  

I' 
LI 
	Itilic,. 

. , 

; 

42 LOCACOES DE TENDAS 'TIPO PIRAMIDES 'MEDINDO 8m X Sm CADA PARA : SEREM INSTALADAS CONFORME AS 
*NECESSIOADES DO MUNICIPIO NA CAMPANRADE VACiNACAO,CONTRA 

, . , 
VALOR DE CADA TENDA R$ 266;00 por 	 Duzentos ese:sienLa Reais , 

CONDICOES DE,PAGAMANTO ( A vista)  
, 	. -  

JA  ESTA INCLUSO AS DESPESAS COM NOTA FISCAL , TRNSPORTE ,MONTAGEM E ciipmciNi•Aciivi-E ALÍMENTAÃO DA EQUIPE . 
• • 	•  

RAN  CHAFk IA — S , 	. „ . 
SEBASTIAO-, OLDAK COSTA (MIQL0). , 

' GRATO PELA PREFERENCIA . 
, 
	 _ 	_ 



• \ • 

. , • 

• 



:qataii.go:Ogia:COOVnlail/u/Otc7rld'35883catvievr-ptctsea s 
 iyivo,orçaiiiento tend=  

23. 1e rii0rO...de2021.às 1119 .. 
• 

miolo novo orçamento 42 ,tendas 
I mensagem ' 

nnioLb LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS <miáloL.aventOs@hotmail.corn>. 
Para: Compras ParaguaguPaulista <compras.eparaguicu@grnail.com>" 

. • 	. 
ola em anexo orçamerito de tendas 8rnx8m pata vacinação 	covid 7  • 

De: ,COMpras ParagUaçu Paulista comPras".eparapubcú@grnail:cOM? 
Enviado: terça-feira, 23, de•Mirso.de 204 11:32  
Assuriio:Orgarriento p/locação de tenda.piramicie 841 

Bom'dia, solicito orçamento para: 

42 locarrio-de tenda tipo piramida Medindo 8x8Nl para serem instaladas•Conforrne'solic.lbsgiko do iritiniCipio 
. 	, 

na campanha deivicinaçãO  Conti  o 	 - • - 	 . 

Incluir no preço todas as depesas; exemplo - transporte, montagem despontagern,  etc..:  
f 	

. 	. 

Arnaldo 
Prefeitura Municipal de ParagUagu Pta 
depto de compras 
18 3361-9102 

• - 
: 23/03/2021 15:55. . 	- 





PROPOSTA COMERCIAL 
Conforma solicitado, orgainento paraIoca0o de  ten'  
Islorne: Fundo Municipal de Saude• 	'• - 
'ENDEREÇO : Paragua0 Paulista 
•CNPJ: 

N° 

180112021  

pREÇO*E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO., 

   

•  

   

   

Lon* de  Tendas •  
, 

LOCAÇÃO E VENDA DE TENDAS  • 
Carlos AUggsto.de'Llma — ME! 
• CNPJ:14.074.045/0001-15- , — 

Doutor Laurindo de  "Genova  105 • 
- Portal SfiO Francisco; 

Assjs/SP CEP 19807-458 • 

      

, 

   

N
''••••- 

 

      

      

 

catiihhos 
• , (113).. 9974941041' 

 

Locação de 42 tendas 8x8  

, 
' &3 tendas alto novai,•auti5nomassle estrutura metálica na cor cinza escura,nom as lonas  

primps  antIchamase,antiOngoi:•Estrúturas para as Mil* diversas finalidades que vão  down  simples - .,_ 

eventOlitOMplekas;Ohiat ' 	' •-, 	' `• •• • ' - • • 	.. 	• 	''" . ' .- •• 	-- 	• 
. 	.... 	. 	 . 	. 	. 	-. 	. 

1.013.ita medida Viria.deic.iiidii6Onvii necessidade do cliente. 

• _ 
'Locação de 42 tendas 8x8 piramidal lonas  earn]  novas  ant  moio estrutura metálicas 
com pé direito de 3,0 de altura no valor de R$ 500,00 cada no valor total de R$ , 	• 	, 
21.000,00 reals 	 • " • " 

, 	Caberá a Carlinhos tendas: 	, 
Transportar e instalartodo o equipamento a serutilizado: 	 , 	:- 
Attar  com todas as despesas de alimentação, viagens e hospedagem caso precisar 
Relirar e transportar todós os equipamentos ao *min° da locação  

CA 

• 
Atendemos todas as .exigências da tistalilaOto cAt,EA-pi. 

A  buses  constante por qualidade total , 
nos trabalhos prestados e equipamentos. 

— 	  
WWW,CARLINHOkTENDASAMAVVEB§.-COM.. 

(18)9974971041 	 ' 

.;. 



• 

• 



Eier0 P/LOCA05. DE Tit  IDA  PIRAMIDE 

-compra 	 ' 

17).-g9/WENT.Q 'P/U).CAÇAO. 	".r-f.11 DA: Ng/WIDE. . •,— 	 • 	 • , 	 . 
Tenda s - Assis <carlinhostendas@hotmall.com> 

Para: compra direta <compradireta.epareguacuggmaii.com> 
23 de marcO de 2021' 15:59 • 

[Texto das.mensagens anteriores oculto] , 

•••••:. 

PROPOSTA CARLINHOS TENDAS-dom 
59K 	 ' 

littps://rnall.gOOgle.com/malitionik=d3Oebd3106&view=pt&searCh=iii114:peiTninagiOrinsg^3/.70,1613565034929371395108.stmpl=msg:1%3A-1695050.:: 1/1 
. . . 



• 

•• 

• 

• 
• 

• .• 



Á 
Prefeitura de Paragbagu‘Paulistà 
Ao Depto: De comprs'  
NC:  Viviane 

Referente A 42- locações de tendas tipo pirAmicie'medindo 8x8rvi- para Serem instaladas 
conforme solicitação do município na campanha de vacinação contra o COvid.19. 
Especificações: tenda -medindo 8x8 metros com a estrutura  ern  ferro galvanizado na 'cor  Ginza  , 	 , 

; e  Iona  na cor branca,  anti  chamas e tértnicas. 	 ' 	. 	• • 
Obs: notificar pelo menos dois dias antes to dia da montagem da estrutura. 

Valor da Proposta R$ 42.000,00 (Quarenta a:clOIS mli Reale 
Valor Unitirio: R$ 1.00.0,00117lum Mil Reals)' 
Incluso no prego todas ai dpspesas; exemplo i Transporte, montagem e desmontagem,  etc.:.  

Presidente  Pruden e,23cMtço de 2021' 

• 
• 

iff1.00..af)to$...9...8.77:::R.0.4RV. • 

• EDIR NOYA DOS SANTOS 08776204820 
• • CNPJ: 33.719.416/0001-13  

Rye  Professor Clloiério, 427 — Jardin1 Itaipú  
Cep:  1906q7240 ,L- Presidente PrurteideL4 SP . 

Fone: -(18)3909-69521 (1,8) 9 9711-0665 
4 	 • 

noyeeventós@grnall.corri 



./ 

A 



. . - 

• 23/0312021 	 G.mait - ORDAMENTO, PfLOCAÇÃO DE TENDA FilFONODE 

compra direta <compradireta.epataguacu@gmail.com,  

• ' 	 • 	• 	. • 	•• 	, 	••. • 	•-1-  • .•• 	 • 	• 	•• 	•,'• 	• 	 • 

..coRgAmENTo-pl4p.cAgAct DE TENpA:-PRAmIDE:8*8.-,, 
. 	 •••••••, 	.• 	 •,,• 	 • 	• 

Noya Eventos 5noyaevantos@gmail.com> 	 23 de marçode 2021 12 50 
Para compre direta <comOradireta.eparaguaCli@gmail.com> 	 • 

Boa tarde Viviane• • 
conforme solicitador  segue anexo orçamento referente a lotação de tendas 8x8-tnetrps 
obrigado  

Joao Elias  
Fone;  (18) 3909-6952 

, WN 

	

	Cel (IS) 9 9711-0665 
ENTOo www.noyaaventos.corn 

httos://mail.aoode.com/mailftiloM=ci3gebli3f068Nlaw—Ipt&Search=all&permmsgid=msg-43A-169.5.0384139106921375.1&emplarnsg-f%3A1695038... , 111 s' , 	, 



• 

. , 	• 



LOCAÇÃO DE TENDAS P/,' FESTA e EVENTO 

Claudentir Barbosa da silva— ME 
Rua. Ribeirão preto, 1040— Vila nova —MARILIA —SF 

.CEP 17510-190 
Fone: .(14) 3433-1999 (14) 9722-2939 

CNPJ: 45.053.675/0001-37 	 I.E.: 438,271:877319 

Manha 23 de Março de 2021. 

Prefeitura Municipal de  Paraguay  - 

ORÇAMENTO 
• 

Nossa PROPOSTA para: locação, . montagem, desmontagem, 
transporte dos  materials,  da Locação para vacinação , conforme os 
dias que necessitar, na Cidade de Paraguagu  -Sp  conforme baixo é de : 

1 2 Tendas, 8x8 m2 	R$ 1.200,00 + 140 km Rodado ..R$ 
420,00 = R$ 1.620,00 ok)s instalando e Retirando a tendas no 
mesmo dia 

2- Instalando as tendas num dia e voltar outro  dia , R$ 1;2000 + 
260 km Rodado R$ 2.040,00 

Condigdo pag a Vista 
Deposito banco 

Certos de termos cumprido todas as exigênclas prolatad,as, e esperando cp4e • 
nossa proposta cOnsiga alcançar êxito; ratificamos nossos protestos de ,estima 

.e consideração. 
Atenciosamente 

Claudemir Ba 
wimti.tenda *lia.co r 

tendasm 	g com 

T-  ND'S. 
Citixiem Barbosa •daSilVasME 
CNPJ 45.053.67W000147 

• 

osa da silva 



; 



- 
tandasmarillatendasmarilia©bol.cory.t.br> 	, 
Para: compra dlreta <opmpradlreta aparaguaiii@grnail.diam>: 

• - 
BOA TARDE ,VIVIANE 
SEGUE EM ANEXQ "ORÇAMENTO DAS TENDAS 

. 	, 

-23 de março de 20211442 

, 
httos://rnall.qoticip*iiniOlidenli=s130e0i13t08,'  430iitiseaCC,tratilipfi.trilunsardmisg4%416950450i432570369741i!ipiu-kOsi4%3Ai695045..:. 1/1 



•• 

• 



„ 

06,878.252/0001-02 STEP ppa LOCACÕES DE  EQUIPAMENTOS  PAM  EVENTOS  EIRELI  

Marca: Marca não Informada 	 '• 	 ' ' 
Fabricante: Fabricante não informado 

` R$ 1.000,00 

L7cccriç5o: Locação Cobertora Desmontável - Tenda 8,00 xf1,00rft - Locação, transporte, 

montagem e desmcintagem de tenda no formato piramidal, com  pd  direito com 

06 direito variável de 3,00' a 4,00m, fabricada em chapa-de  ago  tubblar  corn  
soldas no sistema MG, galvanizadas, com encaixes reforçados, estacas e • 

icessdrios para fixação no solo. Lonas da cobertura e fechernentos laterais: 

taaminada de  PVC  na cor branca com reforço em polidste( impermeável com  
black-out  solar de alta resistência e iioldes eletrostáticas. 	' 

CatSer: 21164 - Locação cobertura desmontável 

Telefone: 	••• 
(2)) 8151-7416/ (21).64  18-'0908,••• ., 

. 	• 

22.567.346/0001-09 CARIOCA  SOLUTION  EIRELI • 

Marca: Marca não informada 
Fabricante: Fabricante não informado 
Descrição: Tenda 8,00 x 8,00m -Locação, transporte, montagem e desmontagem de tenda no formatO piramidal,  corn  pé direitci com pé direito variável de 3,00 

a 4,00m, fabricada  ern  chapa de aço tubular com soldas no sistema MIO, galvanizadas,  corn  encaixes reforçados, estacas e acesiorlos para fixaçáo no solo.  Lo  
nas da cobertura e fechamentos  laterals: La  minada de  PVC  na cor branca  corn  reforço  ern  poliéster iMpenneavel com blacir;aut solar de alta resistência e  sold  
as eletrostáticas, // Prazo de validededa proposta: 60 (SESSENTA)'tlia-s, e contar da data de sua apresentação. Os serviços Serão executedos mediante, aprese 
ntagão de Ordem de Serviço pela contratante, devando ser atendida no prath  Maximo  de 48h  (guarantee  oito horas). A empre'ia cumpri os critérios de sustenta 

bilidade ambiental, considerando a instrução Normativa Nr 01 -MPOG dei9 de  Jan  2010 e toda legislação correlate. F..artie perfeita execução dos serviços, ma 
nteremos quidro de funcionários unifon•niza dos e identificados,  am  nOmerdsuficlente'pare entender satisfatoriamente a demandados serviços no horário a se 

r estabelecida pelcitontratante,.com acompanhamento de um técnico responsavet Declaramos que todo material e equipamentos a serem utilizado estão  den  
tro dos Critérios de sustentabilidade. DeclaraMps, para todos os fins-de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e quenossa proposta e 
ate em conformidade  cam  as exigências do instrumento convocatorlo. Nos valores propostos eitarão inclusos-todas os custos operacionals, encargos previde 
ncierios, trabalhistas, tributários, comercia Is e quaisquer outro que incidam direta ou indiretamente na prestação dos•serviços. Informemos que a relação dos  
materials  e.equIparnernoá que serão utilizadossna execução dos serviçoa e  sera  detalhado na proposta comercial. Capacidade de fornecimento 100% (total). . 	. 	, 	 . 

Endereço: • 	 . Nome de Confato: • . 	Telefone: 	 Email:  
.. RUA NICARAGUA,1370 	 :11j11V, 	. 	• 	- 	(21) 2035-8160 	 carlocalicitacoes@gmail.com  

Descrição: Tenda 8,00 x 8,00m - Locação, transporte, Montagem e desmontagem de tenda no foririato piramidal,  corn  pé direito  corn  pé direito variável de 3,00 

a,4,00m, fabricada em chapa de aço tubular•com soldairto sistema MIG;galvanizadis,  cons  encabes reforçados, estacas e acessórios para fixação 'rio solo.  Lo  
nas dricoberttira erfechernentos laterais: Laminada'de,PVC na corbrericatorn reforço em poliéster irnpermeaVel  aim black-dui  solar de alto resistência e  sold  
as eletrcistaticas. Conforme PREGAO ELETRONICO SRP No 08/2020, Processo Administrativo rr 64298.004356/2020:44 e seusanexos. 

•, 	, 	. 	 _ 	 . 

Estado: 	• Cidade 	Endereço: 	- ' 	1 	- 	Telefone: ' 	 '  Email:  ' 
, SP .1 	Mauts-  • . R  DR  FERNANDO COSTA, 410 	 r. (11).4547:669.9s , 	legokbleatefinIcaritebiliclade:Corn.br . 	 .• 	, • 

• • 	- 	• • 	• • 	• 	. 

08.712.419/0001-89 	M'ENTRETENIMENTO E COMUNICACAO LTDA 

Marca: Marca não informedly:2., . • 
Fabricante: Fabricante não kifer(nado 
Descrição: Tenda 8,00 x 	Locação, transporte, montagem e desmontagem de tenda no formato tairamidaL com pé direito com  pit  direito variável de 3,00 
a 4,00M, fabricada em chapa de aço tubular com soldas noeistema MIO, galvanizadas;  corn  encaixes reforçados; estacas e acessórios para  &agar)  no solo.  Lo  
nas da cobertura e fechamentos  laterals:  Laminada de  PVC  na cor branca com reforço em poliéster Impermeável com  black-out  solar de alta resistência e  sold  

;•,Iklome de Contato; 	Telefone: . 	Email:  
.Rosarrgela 	 - (21) 3328-5800 	josie@boomerventaccombr 

R$ 1.400,00 14.053221 /0001-32 Nu0LE0 DA CRIACAO MARKETING EE VENTOS EiREL1  

Marca: Marcia não informada 	• • 	',.• : ;,, . --,-......:. : .- 	- • - ' 	. 	 ... 2,-.. 	. 

	

. 	 - 
Fabricante: Fabricante ngo informado r  • - . ", . '.'' •• ' - -•-• .- 	". 	.. • 	 . .. 	. 	 , 
Descrição: Tenda 8,00 g 8,00m -Locação, transporte, montagem e desmontagem de tenda no formato piramidal, com  pa  direita.  corn  P.a direltavariavel de 3,00 ,- 
a 4,00m. fabricada em chapa de  "ago  tubular  corn  soldas no sistema MIO, gafianizidas, com encaixes reforçados estacas e acesóricis pare fixação no solo.  Lo  
nas da cobertura e fechamentos  laterals:  Laminada de  PVC  na Cor branca com feforgo em•pOliáster impermeável dom  black-Out  solar de alta resistência e  sold  . 	

. 	 _ 
•,„ 	-' . 	, 

Estadci:. .1, 	- Cidade: ' ' 	 - tndereco-,' ' 	 , Telefone: 	 5mall: -„ •, , . 
RJ 	 EtioXle Janeiro ‘ ', 	. R VIEfi:32i % : - 	- , (21) 3125:6311 	 inteiaribinterartbrasiLcoiri.br  

-- 

07.851262/0001-09 MV EVENTOS ARTISTIOÓS E ESPORTIVOS* EIREU 

2/4 

, 	_ 	 . 	 . 	 e • .. . e 

, Descrição: Tenda 8,00 x 8,00m - Locação, transporte montagem e desmontagem de tenda KA' forrnatopiramIdal, com  pd  direito  corn  picfireitovariável de Z50 
' 	e 3,00m, fabricada  ern  chapa desço tubular Com soldas no sistema MIO, galvanizadas, CORI encaixes reforçados, estaces e acessórios Para fixação no bolo.  Lo  

nas da cobertura e fechamentos laterais Lamina da de  PVC  na cor branC4com reforca em poliéster Impermeável  corn black-out  solar de alta resistencia e  sold  
. 	 .. 	, 

as eletrostáticas. 	 - 	 . 	• 

' ' • - 	Email:  

accgoricalves@yahoo.com.br  

Endereço: 	' 

ES1- ADHEMAR BEBIANO, 526 

CNR.I 	 RAZÃO SOCIAL DO FQRNECEDOR 
. 	 • 

11.411.242/0001*94 ROCO PRODUCCES ARTISTICAS E CULTURAIS LTDA` 

1* VENCEDOR* 
• . 

Marca: Marca não informada 
Fabrcante Fabricante não informado 	• 	 , 

R$970,15 

as eletrostáticas, , 

Estado: .Cidade 	 Endereço: ' 

RJ 	Rio de Janeiro 	AVENIDA DAS AME-RICAS, 1800Q 



• 

/ •. 

• 



,Adatório de Cotação: cotação rápida 598 

Relatório gerado no dia 22/03/2021 09.50:07 (IP: 180.20.250.74) 
• 

Item 1: locação cobertura desmontável 	:' 	 '• • •s 	 • • ••': 	- • , , „ 	• 	 , 	, 	 • 	,. , 

Média dos Pregos Obtidos: AS 2.014,40 

Valor 	 R$ 2.014,40 

Valor do Ham iseirsiactio  ao  total 	- 

Q 1) Iccar;So co... 	_ 	• 

• 

, 	 • 	• 
' 	.• 	• 	. 

• . 	 ' 	• 
• 

. • 
.• 
	 • 

Detalhamento dos !tens 

Preço Estimado: RS 2 014.40 (un) 

iltirül1i•locaç5o cobertura desmontável 

;,44.• • . • • . 	, Média dos Preços Obtidos: RS 2.014.40 

Prep  Compras 
orgio Público 

Governamentais  

PREÇOS 	 OUANfIDADE 	 . ' - 	PREÇO ESTIMADO 	-, • • 	• 	'TOTAL . 	 , • •  
AS 2.014,40 (un) 	• ' 	, 	 •RS 2.014,40 

• 
Data 

, 	 Identificag5o 	uclia09 	PreCo 

MINISTÉRIO DA DEFESA I gomando do Exército I Comanda Militar do Leste I 	N°Preglio;82020 29/12/2020 RS 2.01.4.40 

- • 	. 	• 
Valor Unitário 	

UASG.16°296 
Brigada de Infantaria Para 	d' 

• 

' Observaq5o Descrido 

, 	 . 
tenda 8.00x 8.00m - locagao, transporte, montagem e desmontagem de tenda no fOrmato piramidal, com pé direito  corn  pé direito , , 	. 	 , 	 _ 
variável de 3,P0 a 4,00m, fabricada em chapa de  ago  tubular com soldas no sistema mig, galvanizadas, dom encaixes reforçados, 

estacas e acessórios para fixacAo no solos.  'Ones  da cobertura e fechamentos  laterals:  larrilnada de pvc na.cor branca  corn  reforço . 	 . 	, 	, 	 • . ,. 	 . 
• em poliéster impermeável com  black-ou; si?lar ide alta resistência e soldas eletiostêticas.-, 	 . ' • 	, 

. 	 , 

• Preço (Compras Governamentais) .1: Media das Propostas  Finals  •'': • .. 	 • , • 	- ' 

Orglio: MINISTÉRIO DA OEFESA 	 • 	 ,Datt§: _29/12/2020090i 

AS 2.014,40 

Comando  Miter  do Leste 	• 	• 	 sitp SIM 
--. 	'•• 	' 

Brigada de Infantaria Paraquediste 	 „- 	• • 	, 
s  • 	*, Identific.agio: N°PregWp:82020 / UASG;160296 

Objeto: serviço de Locac5o de Estruturas para desdobramento em missões eeventos, , 	• • 	 ' • 	 • 
Lote/Item: 2/5  ., 

atendendo as necessidades da  Oda  Inf Pqdt
.  e suas OMDS.. 	 , 	

Link  Ata , 

Fonte: www comprdsiovernarnentais.gov. 

' 	
• • ' Quantidade: 70 

Unidade: unid/diárla 

1/4 

1. 

AS 2.014,40  

• Quantidade, 

!1 Unldade 



o• 

• 

( 

s• 

• 



• 
Estado: 	Cidade: 
RJ 	butpie de Ca xia S ' 	ESTRADA  SAO  LOURENCO,SN 

03,282.047/000i-83 • TOTAL  LINE  COMERCIO ESERVICOS LIDA 

Marco: Marca não informada „ 
Fabrioantei. Fabricante não informado - 
Descrição: Tenda 8 00 x 8,00m - Locação, transporte, montagem e desmontagem de tenda no formato piramidal  corn pa  direito COM pá direito variável de 2.50 . 	. 

• a 3,00m, fabricada  fill  chapa de aço tubylar com soldas no sistema MIO galvanizadas,  corn  encaixes reforçados estacas e acessórios para fixaçáoh0 solo.  Lo  
nas da cobertiiii¡I'efechamentos  laterals.:  Laminada de  PVC  na cor branca com feforço em poliéster impermeável com black-outsplar de  vita  resistência e  sold  
as olatrctétin. 

Estado: Cidade- 	Endereço. 	' 	—,$4-• • • 	Nome de Contator 	' 	Telefone: 	Email:  
RJ 	Rio de Janeiro 	EST  DOS BANDEIRANTES, 07499 	Ift.da duimaraesdelsliranda 	„..(21)2450-4583 	brunno@grupototalline.com.br  • 

02.352.322/0001-25 MAIS ESTRUTURX LOCACAO DE TENDAS E EIFIINQUEDOS EIF1ELI . 	 . 	 . 	. 

Marca: Marta não Informada 
Fabricante: Fabricante riaolnfarrnado - 	 , 
Descrioão: Tenda a.00 x 8,00m - Locação, tranaporta, montagem e desmontaotten de tenda no formato piramidal, com pé direito com pé direito variável de 2,50 
a 3,00m, fabricada em chapa de  ago  tubular  cam  soldas no sistema  MID,  galvanizadas,  corn  encaixes reforçados; estacas e acessórios para fixação rio solo.  Lo  

$ nas da cobertura e fecheinentos  laterals:  Laminada de rvg na Corbrancti  Corn  reforço  ern  poliester iMpermeaVel com black-otit teoLer dealta resistènc ia e  sold  
as eletrostáticas.- 	 • 	'7" 	 " 	' 	 - 	' 	• 	 . 

Endereço: 	— Telefone:* 
(21) 2516-4928 

13$ 3.159,00 

• Email: 	' 
registrOfISCal@richelieu.Ont.br 

RS 2.800,00 

nt4 ' 

Fabricante."Fabricante não informado , 	' 
.pescrição. Tenda 8,00 x 8,00m -)ftocação, transporte, montagem e desmontagem de tenda no formato piramicial, com pé  (Breit*  com pé direito variável de 3,00 .,. , 	 r 
e 4,00rn, fabricada em chapa de aço tubular com soldas no sistema MIG, galvanizadas com enoelxea reforçados, estacas h acessórios para fixação no solo.  Lo  ' 
nas da Cobertura e fechamentos laterais: Laminaefa de  PVC  na cor bronco com reforço em Polid;ter imPermedve-roorn  blackout  solar de alta resistência e  sold  
as eletrostáticas,, 

$ 

, 
Cidade: 	. Endereço: '`  
Blois 	. RUA PRESIDENTE GETULIGVAT1GAS, 307 

_:1-1 .090.500/0001-88 ,  AFB  EVENTOS E LOCACOES EIRELI , 
...  
r,..orca: Marca não informada • 

..¡Fliiitiiite: Fabricante não informado: • , 	 - - 	 •• 	„  
CigiOçãol.  Tends  8,00 x 8,00M7Locação, transporte montagem e desmontagem de tenda no formato piramIdal,  corn Pe  direito Com pé direito variável de 3,00 

-.8400ni, fabricada em ithapa d6  ago  tubulai.bóin soldas no sistema MIS, galvanizadas„corn'enCabiesreforsadds, estacas a acessórios para fixação no solo."  Lo  , 
nas da cobertura e fechamentos laterais: Laminado de pvC ria-car  branca  corn  reforço em poliéster impermeável core  black-Out  solar de  Oa  resistência e  sold  

Estado; 	, Cidade • 	Endereço: . . 	 Telefone: 
ES 	Vila Velha 	RUA CASTELANDIA, 255 	 (27) 3200-2660 / (27) 3326-2022 , 

' 	09.231.613/0001-04 H & L PRQMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIRELI . 

Marco: Marta não informada 
. 	Fabricante: eabricantenão informado 

, ' Descrição: Tenda 8,00x 8,00m - Locação, transporte, montagern. e desmontagem. de tenda no formato piramidal, com pé direito  corn pa  direito variável d3,00 
a 4,00m, fabricada em chapa de aço tubular  cam Bolds.  no sistema-Mig,galvanIzadati, com encaixes reforçados, estacas e  it  cessarios paralisação nd Belo.  Lo  
nas da cobertura e fechamentos  laterals.  Laminada de IiivC  nit  cor braoca com  reform  em pbliester impermeável com  black-out  solar de alta resistência e  sold  
as eletrostáticas. 	 . 

r 	 , 	. . 
Estado: Cidade: 	Endereço: • ' 	- 	 Wine'  ‘sde Contato: • 	Telefone: ., 	Email:  

SP 	São Paulo AVENIDA BRIGADEIRO  LUIS ANTONIO,  3421 	- 	Marie-'  - 	• 	(11)3141-18.49. 	mario@heleventos,combr 
, 	 . 

07.167.076/00.07-55 Q2 EVENTOS LTDA 
•  

Marcel  Marca nãoinformada 
Fabricante: Fabricante não Informado 
Descrição: Tenda 8,00 x 8,00m - Locação. transporte, montagem e desmontagem de tenda no formato piramidal,  corn  pé direito com pé direitovariavel 03.00 
a 4,00m, fabricada em chapa de aço tubular com soldas no sistema MIO, galvanizadas,  corn  encaixes reforçados, estacas e acessários para  ruined  no solo.  Lo  
nas da cobertura e fechamentos laterais: Laminada de  PVC  na cor branca com reforço em poliéster  imp  erm edvel com  black-out  solar de alta reskitancia e  sold  
as eletrostáticas. , 

	

	 - • , 
• 

Estado: 	Cidade: 	 Endereço: 

RJ 	 13.to de Janeiro 	 PRAIA DO  FLAMENCO,  00055  

Email: 

• • q2@q2eventos.com  br  

Email: 	.. 
afreventas@hotmalteom 

R$ 1..650,00 

R$ 2.000,00 

RS 2.414,93 00.801.512/0001-57 AGILE CORP SERVICOS  ESPECIALIZADOS  LTDA  

Marca: Mares não informada 
. 	Fabricante: Fabricante não informado- 	, 	, •'• 

' Descrição: Objeto Ofertado: Contratação de seryiços de aluguel e instala oão de estruturas e equipamentos  pars  missães e eventos,  co  nforrne conc5g6es, quan 
tidadesè exigências estabelecidas neste Edital e Seus anexos. Item 6: Thrida 8.00x 8,00m - Locação, transporte, montagem e desmontagem de tenda no forma $ 

•• 	Icililramidat, com  Pe  direito com pé direito variável de 3,00 a 4,00m, fabricada  ern chaps  de aço tubular  corn  soldas nosistern a MIO, galvanizadas,  cam  encaixe 
reforçados, estacaie e;cessarios pare fixação na solo.  ulnas  da cobertura e fechamentos  laterals:  Laminada de  PVC  no oor  bream'  com reforço em poliéster i 

mperrnetivel com  black-out  solar de altet resitrancla e soldas eletrostáticas. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. De 
claro que no.preçoofertado estão inclusos todos os encergos, impostos e taxas pertinentes, bem como descolamentos elretes: Declaro total aceitação às exig 
kneias do Edital e  twos  Anexos. 



k 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



Email: .>1.- 	• 

.recorirectiriproinoCcies Corn lir 

•  
Telefone: 	 Email: 

C27) 3329-5760 	contato@picbum.eorn.br  

R$ 3,949,60 
- .  

VALOR DA PROPOSTA FINAL 

Descrição; Tenda 8,00 x 8,00m 1  Locação, transporte, montagem e desmontagem de tenda no forrriato plrarnidal,  corn pd  direito com pé direito variável de 3,00, , • 
a 4,00rn. fabricada em chapa de aço tubular com sofrias no sistema MIG, gilvanizadas,  corn  encaixeSiefoiCados, estacas e acessórios para rim* no solo  Lo  . 

• rias da cobertura e fechamentos  (literals: La  minada de  PVC  ria cor branca com reforço em poliéster impermeável com  black-out  solar de alto resistência e"dold 
t.s eletrostaticas. 	• 	* 

,Endereço : 	 , Nome ,de contito: 

	

:RUA DAS ROSAS, 123' . 	 Ftegin'  aldo SLIes' de Oliveira- 
t. 	. 	 . 

12.941.636/0001-17 SOLUCI1ON LOGISTICÁ CEVENTOS EIRELI 

Marca; Marca não informada ' 
Fabricante:  Fa  bricante não informado • ', ,-. ' . 	 . 	. 	. 	..'" -' -- 	• 	 • . 	,  
()coed*:  Tenda 8,00 '); 8,00rn -  ...Lon*,  transporte. montam e'desmoptagem de tenda rio formato piramidal, com pé direito com pé direito variável de 3,00 
e 4,00m, fabricada em chapa da aço tubular mini soldas no sistema mIO, galvaNzadas, com encaixes rafOrçados, estacas e acessórios para fixação no solo.  LO  
nas da cobertura e fechamentos  laterals  :  La  minada de  PVC  na cor branca  corn  reforço em poliéster impermeável com  black-put  solar de,atta resistencia e  sold  : 
as eletrostáticas 

R$ 3,949,60 .  

CNR./ 	 RAZAD SOCIAL DO FORNECEDOR 

	

' 	'EstaZo: 	Cida de: 	Endereço. • 	 Nome de Contato: 

ES 	, 	Vila Velha , 	R T,OPAZIO, 01 	Sergio Ricardo Alvarenga 

17.102.460/9001-23 • RECON PROMOCOES E EVENTOS EIRELI.  

	

- 	 . 

Marca: Marca não inforrnadd 	, 
Fabricante Fabricante não  informed°  

Nome de Contato: 	Telefone: 	•  Email  
Maria  Cella  Uma , (51)3042-179& • tibitacoes@sauctioneventos.cOrn.br  

Estado: Cidade: Endereço)  
OF 	Brasflia SETOR SRTVS QUADRA 701 CONJUNTal., 38 , 



_ 

Ir 

-.• 

-- 



Estancia Turística de Paraguagu Paulista, 23/03/2021. 

Prefeituraiilunicipal da Estância Tiestica de Paraguaçu Paulista 
Av Siqueira Campas, 1430 - Centro - Praça Jornalista Márlo Pacheco - CEP. 19.700-

. 000 - Fone.; .(18) 3361L9100 
eNPJ 44.547305/0001-93 Estância Turística de Paragdaçu Paulista 2- Estado de São • 

- Paulo 

, 
MEMORANDO INTERNO , 

• 

• 

DO: Departamento de Compras 
 

PARA: Divisão de Contabilidade 
, 
, 

ASSUNTO: Reserv,a Orçamentária 	, • • '' 

Viemos por meio deste, solicitar A.  reserva orçamentaria para a Locação de 

Tenda Piramidal 8x8m 

Ficha: 457 R$. 10.500,00 

ras, e Licitações 



• 

e. 



P.M. EST. TURIST. QE PARAqUAÇU PTA'  
AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS  1430 

• 

44547305/0001.-93 , 	 Exercfclo: 2021 

	

F1,01 N°: 	457 's 	PrOdesso No : 
, 	. 

	

Urildade : 	021001 	FUNDO MUNICIPAL DE SAODE - DESA '• 	 - 

Funcional ‘I0305.0020 203k0.00,=ACOE..S DE EPD.Erv_g01,07Gwk E,p,o,N-i7koLE DE DOEN  

	

Cat  EcOn. 	 OUTRO 'SERVIÇOS.C.iti-EFp4kos,- pOssoA,Jurtipipe1 /4:.: , 	„ 	, 	, 
Código,cle,AplicagSo: :303-001,  " 	' Fonte Recurso:%, 6$9.0... 

	

Cotação :_ 	- • 	 esponsavel.pela Cotação: 

	

,Pedido: 	, 	 Interessado  pelo pedido,-.. 

Códigii Centib de Custo:,: , 	Centro de Custo: 

Saldo Atual 
• 42.86500.  

Data 	Histórico 

23/03/2021))kESEkVA OKAI",igisFrARIA pA*Lp.  c".iio‘ DE TENDA:PiRAMIDA!.: DE 8 'X'84. 
- 	 VALOR DA RESERVA - 

RESERVA A 0-ii.L.12ADA, „ 
RESERVA ANULADA 

'RESERVA REFORÇADA 
SALQ6. DE RESERVA IANtERIOR ' 

SALDO . DA RESERVA , 
SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA:- 

1.4 • 

10.506,00 

'32.365,00 

	

Saldo Inicia!, 	Alteração (+) 	Alteração (-) , 	, 
• 53.000,00' 	 '0,00 	 0,00' 

EmPep4a0o, 



r.  

/- 
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